от 05.04.2019 г. № 474-р

	О прекращении действия лицензии на осуществление фармацевтической деятельности Государственного учреждения здравоохранения ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ТУБЕРКУЛЁЗНОЙ БОЛЬНИЦЫ «МАНУЙЛОВО»

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года № 462 «Об утверждении Положения о Комитете по здравоохранению Ленинградской области», в связи с предоставлением сведений от федерального органа исполнительной власти, осуществляющего государственную регистрацию юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, об исключении из Единого государственного реестра юридических лиц (далее — ЕГРЮЛ) Государственного учреждения здравоохранения ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ТУБЕРКУЛЁЗНОЙ БОЛЬНИЦЫ «МАНУЙЛОВО» (далее – ГУЗ ЛОТБ «МАНУЙЛОВО»), в связи с прекращением деятельности юридического лица путем реорганизации в форме присоединения (дата внесения соответствующих сведений в ЕГРЮЛ 14.06.2011 г.):

1. Прекратить с момента подписания данного распоряжения действие лицензий на осуществление фармацевтической деятельности № 47-02-000024 от 30 августа 2007 года, выданной Комитетом по здравоохранению Ленинградской области.

2. Главному специалисту сектора лицензирования фармацевтической деятельности отдела по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в сфере здравоохранения Комитета по здравоохранению Ленинградской области Ляшенко Т.В. в день принятия решения о прекращении действия лицензии на осуществление фармацевтической деятельности ГУЗ ЛОТБ «МАНУЙЛОВО» внести изменения в реестр лицензий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.начальника отдела по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в сфере здравоохранения Комитета по здравоохранению Ленинградской области Горбаневу Е.В.

Председатель Комитета                                                                            С.В.Вылегжанин